
  

  

2020年 4月 吉日 

空手道場 代表者各位 

JKFan Cup Web1 Challenge 

大会会長 月井 新 

 

〒488-0024 ワールド カラテ アカデミー   

      愛知県尾張旭市井田町 4-76  

TEL：0561-76-0642 

FAX：0561-76-0644 

E-mail：web1t@yahoo.co.jp  

 

 

“JKFan Cup Web1 Challenge”のご案内 

 

 

拝啓 初春の候、皆様に於かれましては益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、コロナウイルスによる未曽有の危機が世界を襲っており、皆さまの空手活動も制限せざるを得

ない状況となっていると思われます。 

 

世界的に外出が規制、または自粛されている状況下でも、多くの選手が自宅または近所の公園で自主

練習をしている姿を SNS等で見ることができます。長期的な自粛が要求される中で、少しでも空手家た

ちのモチベーションを維持する方法はないかと考えた結果、自宅に居ながら試合に参加できるバーチャ

ル形トーナメントを開催することを決定いたしました。 

 

今回も、アメリカ UVENTEX 社の Web 登録を実施いたします。登録に関しましては、日本語での案

内を参照しながら登録できるようになっています。 

 

 大会に際し、下記を実行致します。 

１、審判は、全国形審判及び国際（WKF）審判員に依頼。 

２、参加選手全員の登録・組み合わせ・得点・結果をweb上で見ることができる。 

３、参加選手全員の形をweb上で観ることができる。 

４、入賞者には、メダルまたは盾を郵送する。 

５、優勝者には副賞としてHAYATEの空手着を贈呈。（原則的に全種目対象ですが、参加 11名以上の種

目に限ります） 

 

どうぞ、万障お繰り合わせのうえ、奮ってご参加下さい。ご参加くださる選手の皆様が良い思い出を

お作りいただけるよう役員一同一丸となって進めて参ります。尚、今回は国内限定での大会としますが、

近い将来世界規模の大会も計画していますので、ご期待ください。 

敬具 


